Câmara Municipal de Pains
CEP 37295-000 —  P A I N S  —  MG.

ESTADO DE MINAS GERAIS

O F l C I O  N.°:

A S S U N T O :  REQUERIMENTO NS 17/96

Os vereadores que este subbscBeem reque
rem ao Sr. Presidante ouvido o plenário que envie ofício à TELEMIG»
solicitando a reinstalação de telefones públicos nas principais
amas da cidade.

Sala das Sessões, aos 16 de setembro de 1996.

APROVADO  cm x írYMC.n discnssafo

Se#»§cí* , ^ J L  A q 3 j  W J3& . .